ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ

ОБЩЕСТВЕННЫЙ СОВЕТ ПРИ ЗАКОНОДАТЕЛЬНОМ СОБРАНИИ

ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

__________________________________________________________________

 23 декабря 2020 года                                                                                      1- ОС

Об организации оказания

в Иркутской области медицинской

помощи при заболеваниях и

состояниях, не связанных с заражением

новой короновирусной

инфекцией (COVID-19)

Заслушав информацию по вопросу «Об организации оказания в

Иркутской области медицинской помощи при заболеваниях и состояниях, не

связанных с заражением новой коронавирусной инфекцией (COVID-19)»,

Общественный Совет при Законодательном Собрании Иркутской области

РЕШИЛ:

1. Принять информацию по вопросу «Об организации оказания в

Иркутской области медицинской помощи при заболеваниях и состояниях, не

связанных с заражением новой коронавирусной инфекцией (COVID-19)» к

сведению.

2. Включить в план работы Общественного Совета при Законодательном

Собрании Иркутской области на 2021 год вопрос: «Об организации оказания

в Иркутской области медицинской помощи при заболеваниях и состояниях, не

связанных с заражением новой короновирусной инфекцией (COVID-19)», с

докладом о смертности в Иркутской области за 2020 год на основании данных

Территориального органа Федеральной службы государственной статистики

по Иркутской области.

Председатель Общественного Совета

при Законодательном Собрании

Иркутской области
А.И. Соболь